
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 261,892.05 261,892.05 369,618.91 1,445,642.87 0.00 42,000.002,023,403.76 0.00 2,023,403.76

00 - Sin Sub-programa 0.00 261,892.05 261,892.05 369,618.91 1,445,642.87 0.00 42,000.002,023,403.76 0.00 2,023,403.76

000 - Sin Proyecto 0.00 261,892.05 261,892.05 369,618.91 1,445,642.87 0.00 42,000.002,023,403.76 0.00 2,023,403.76

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 96,750.00 96,750.00 191,250.00 333,500.00 0.00 42,000.00656,000.00 0.00 656,000.00

000 - Sin Obra 0.00 96,750.00 96,750.00 191,250.00 333,500.00 0.00 42,000.00656,000.00 0.00 656,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 96,750.00 96,750.00 191,250.00 253,500.00 0.00 42,000.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 167,250.00 0.00 21,000.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 86,250.00 86,250.00 180,750.00 0.00 86,250.00 0.00 21,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 135,142.05 135,142.05 148,368.91 765,089.70 0.00 0.00975,682.12 0.00 975,682.12

000 - Sin Obra 0.00 135,142.05 135,142.05 148,368.91 765,089.70 0.00 0.00975,682.12 0.00 975,682.12

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

885,682.12 0.00 885,682.12 0.00 132,982.05 132,982.05 146,208.91 677,249.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 658,753.01 0.00 658,753.01 0.00 126,368.62 126,368.62 126,368.62 0.00 515,215.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 87,929.11 0.00 87,929.11 0.00 6,613.43 6,613.43 19,840.29 0.00 23,033.78 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 69,500.00 0.00 69,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 69,500.00 0.00 69,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 2,160.00 2,160.00 2,160.00 87,840.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 2,160.00 2,160.00 2,160.00 0.00 77,840.00 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 1 Viáticos al Exterior 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 163,353.17 0.00 0.00208,021.64 0.00 208,021.64

000 - Sin Obra 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 163,353.17 0.00 0.00208,021.64 0.00 208,021.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

206,521.64 0.00 206,521.64 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 161,853.17 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 11,331.53 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,021.64 0.00 120,021.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,021.64 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA

0.00 0.00 0.00 0.00 183,700.00 0.00 0.00183,700.00 0.00 183,700.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 183,700.00 0.00 0.00183,700.00 0.00 183,700.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,500.00 0.00 182,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,500.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 982,305.40 982,305.40 995,501.04 2,010,567.57 0.00 2,775.002,174,478.80 1,003,737.94 3,178,216.74

00 - Sin Sub-programa 0.00 982,305.40 982,305.40 995,501.04 2,010,567.57 0.00 2,775.002,174,478.80 1,003,737.94 3,178,216.74

000 - Sin Proyecto 0.00 982,305.40 982,305.40 995,501.04 2,010,567.57 0.00 2,775.002,174,478.80 1,003,737.94 3,178,216.74

001 - PLANIFICACION 
MUNICIPAL

0.00 29,336.94 29,336.94 29,336.94 166,516.23 0.00 0.00210,521.64 0.00 210,521.64

000 - Sin Obra 0.00 29,336.94 29,336.94 29,336.94 166,516.23 0.00 0.00210,521.64 0.00 210,521.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

206,521.64 0.00 206,521.64 0.00 29,336.94 29,336.94 29,336.94 162,516.23 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,331.53 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,021.64 0.00 120,021.64 0.00 29,336.94 29,336.94 29,336.94 0.00 90,684.70 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
CONTABLE

0.00 27,336.94 27,336.94 27,336.94 244,516.23 0.00 0.00285,521.64 0.00 285,521.64

000 - Sin Obra 0.00 27,336.94 27,336.94 27,336.94 244,516.23 0.00 0.00285,521.64 0.00 285,521.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

282,021.64 0.00 282,021.64 0.00 27,336.94 27,336.94 27,336.94 241,016.23 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,331.53 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 74,021.64 0.00 74,021.64 0.00 27,336.94 27,336.94 27,336.94 0.00 46,684.70 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - TESORERIA 0.00 882,079.60 882,079.60 895,275.24 1,346,784.95 0.00 2,775.001,360,357.48 1,003,737.94 2,364,095.42

000 - Sin Obra 0.00 882,079.60 882,079.60 895,275.24 1,346,784.95 0.00 2,775.001,360,357.48 1,003,737.94 2,364,095.42

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

715,357.48 1,003,737.94 1,719,095.42 0.00 796,151.49 796,151.49 800,651.49 845,560.48 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 291,268.24 0.00 291,268.24 0.00 51,214.98 51,214.98 51,214.98 0.00 204,169.81 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 139,333.16 0.00 139,333.16 0.00 21,214.98 21,214.98 21,214.98 0.00 118,118.18 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 36,878.04 0.00 36,878.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,878.04 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,878.04 0.00 36,878.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,878.04 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 60,000.00 86,200.00 146,200.00 0.00 100,518.26 100,518.26 105,018.26 0.00 4,181.74 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 917,537.94 917,537.94 0.00 623,203.27 623,203.27 623,203.27 0.00 294,334.67 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

345,000.00 0.00 345,000.00 0.00 57,412.58 57,412.58 66,108.22 264,418.68 0.00 2,775.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 3,899.16 3,899.16 3,899.16 0.00 20,021.77 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 2,015.60 2,015.60 2,015.60 0.00 27,040.48 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,158.71 0.00 0.00

23100 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,831.40 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 10,668.90 10,668.90 10,668.90 0.00 39,331.10 0.00 0.00

23320 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos de Tracción y 
Elevación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 0.00 56,200.00 0.00 0.00

24200 15-013-01 10 1 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 25,500.00 0.00 25,500.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 9,725.00 0.00 2,775.00

24600 11-001-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 855.00 855.00 855.00 0.00 9,045.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 23,173.92 23,173.92 31,869.56 0.00 4,565.22 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 28,515.53 28,515.53 28,515.53 206,805.79 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 8,906.00 8,906.00 8,906.00 0.00 5,679.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 700.00 700.00 700.00 0.00 9,300.00 0.00 0.00
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35620 11-001-01 10 1 Diésel 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 96.00 96.00 96.00 0.00 49,904.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 16,813.53 16,813.53 16,813.53 0.00 43,186.47 0.00 0.00

39600 11-001-05 10 1 Repuestos y 
Accesorios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 736.32 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 21,214.98 21,214.98 21,214.98 123,755.57 0.00 0.00155,578.04 0.00 155,578.04

000 - Sin Obra 0.00 21,214.98 21,214.98 21,214.98 123,755.57 0.00 0.00155,578.04 0.00 155,578.04

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,378.04 0.00 154,378.04 0.00 21,214.98 21,214.98 21,214.98 122,555.57 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,392.51 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 21,214.98 21,214.98 21,214.98 0.00 47,785.02 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,939.02 0.00 10,939.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,939.02 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,939.02 0.00 10,939.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,939.02 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

005 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 22,336.94 22,336.94 22,336.94 128,994.59 0.00 0.00162,500.00 0.00 162,500.00

000 - Sin Obra 0.00 22,336.94 22,336.94 22,336.94 128,994.59 0.00 0.00162,500.00 0.00 162,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,500.00 0.00 161,500.00 0.00 22,336.94 22,336.94 22,336.94 127,994.59 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 22,336.94 22,336.94 22,336.94 0.00 104,494.59 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDAD DE APOYO MUNICIPAL 0.00 67,106.90 67,106.90 67,106.90 372,185.49 0.00 0.00470,835.84 840.00 471,675.84

00 - Sin Sub-programa 0.00 67,106.90 67,106.90 67,106.90 372,185.49 0.00 0.00470,835.84 840.00 471,675.84

000 - Sin Proyecto 0.00 67,106.90 67,106.90 67,106.90 372,185.49 0.00 0.00470,835.84 840.00 471,675.84

001 - JUSTICIA 
MUNICIPAL

0.00 22,336.94 22,336.94 22,336.94 129,994.59 0.00 0.00163,500.00 0.00 163,500.00

000 - Sin Obra 0.00 22,336.94 22,336.94 22,336.94 129,994.59 0.00 0.00163,500.00 0.00 163,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,500.00 0.00 161,500.00 0.00 22,336.94 22,336.94 22,336.94 127,994.59 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 22,336.94 22,336.94 22,336.94 0.00 104,494.59 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 2 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - POLICIA 
MUNICIPAL

0.00 21,214.98 21,214.98 21,214.98 118,345.45 0.00 0.00150,167.92 0.00 150,167.92

000 - Sin Obra 0.00 21,214.98 21,214.98 21,214.98 118,345.45 0.00 0.00150,167.92 0.00 150,167.92

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

149,667.92 0.00 149,667.92 0.00 21,214.98 21,214.98 21,214.98 117,845.45 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 127,289.88 0.00 127,289.88 0.00 21,214.98 21,214.98 21,214.98 0.00 95,467.41 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 10,939.02 0.00 10,939.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,939.02 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 10,939.02 0.00 10,939.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,939.02 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

003 - PROTECCION DE 
LOS RECURSOS 
NATURALES

0.00 23,554.98 23,554.98 23,554.98 123,845.45 0.00 0.00157,167.92 840.00 158,007.92

000 - Sin Obra 0.00 23,554.98 23,554.98 23,554.98 123,845.45 0.00 0.00157,167.92 840.00 158,007.92

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

149,667.92 0.00 149,667.92 0.00 21,214.98 21,214.98 21,214.98 117,845.45 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 127,289.88 0.00 127,289.88 0.00 21,214.98 21,214.98 21,214.98 0.00 95,467.41 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 10,939.02 0.00 10,939.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,939.02 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 10,939.02 0.00 10,939.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,939.02 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 840.00 2,340.00 0.00 2,340.00 2,340.00 2,340.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 1,500.00 840.00 2,340.00 0.00 2,340.00 2,340.00 2,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

31420 15-013-01 10 4 Productos Forestales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35400 11-001-01 10 4 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES Y 
CULTURALES

0.00 13,320.62 13,320.62 13,320.62 1,080,920.58 0.00 0.00882,646.61 0.00 882,646.61

00 - Sin Sub-programa 0.00 13,320.62 13,320.62 13,320.62 1,080,920.58 0.00 0.00882,646.61 0.00 882,646.61

000 - Sin Proyecto 0.00 13,320.62 13,320.62 13,320.62 1,080,920.58 0.00 0.00882,646.61 0.00 882,646.61

001 - OFICINA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 158,831.53 0.00 0.00170,500.00 0.00 170,500.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 158,831.53 0.00 0.00170,500.00 0.00 170,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,500.00 0.00 168,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,831.53 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,331.53 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 8,820.62 8,820.62 8,820.62 548,989.05 0.00 0.00492,146.61 0.00 492,146.61

000 - Sin Obra 0.00 8,820.62 8,820.62 8,820.62 548,989.05 0.00 0.00492,146.61 0.00 492,146.61

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

405,543.28 0.00 405,543.28 0.00 0.00 0.00 0.00 376,706.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 346,043.28 0.00 346,043.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317,206.34 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 29,500.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 29,500.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

81,103.33 0.00 81,103.33 0.00 8,820.62 8,820.62 8,820.62 166,782.71 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

30,784.10 0.00 30,784.10 0.00 8,220.62 8,220.62 8,220.62 0.00 117,063.48 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

50,319.23 0.00 50,319.23 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 49,719.23 0.00 0.00

003 - ACTIVIDADES DE 
CULTURA, ARTE Y 
DEPORTE

0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 373,100.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 373,100.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 373,100.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 7 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 7 Ceremonial y 
Protocolo

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,600.00 0.00 0.00

29300 11-001-01 10 7 Actuaciones 
Deportivas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

29400 15-013-01 10 7 Actuaciones Artísticas 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 0.00 75,500.00 0.00 0.00

06 - SERVICIOS DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 247,073.01 0.00 0.00266,000.00 0.00 266,000.00

00 - Sin Sub-Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 247,073.01 0.00 0.00266,000.00 0.00 266,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 247,073.01 0.00 0.00266,000.00 0.00 266,000.00
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001 - ACTIVIDADES DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 247,073.01 0.00 0.00266,000.00 0.00 266,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 247,073.01 0.00 0.00266,000.00 0.00 266,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,073.01 0.00 0.00

24130 15-013-01 10 6 Servicios Médicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

24130 22-133-01 10 6 Servicios Médicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,073.01 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 6 Servicio de Transporte 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

29200 11-001-01 10 6 Servicios de Vigilancia 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

35100 11-001-01 10 6 Productos Químicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 6 Gasolina 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 6 Diésel 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

07 - SERVICIOS BASICOS 
MUNICIPALES

0.00 74,169.96 74,169.96 74,169.96 251,550.90 0.00 0.00361,335.84 0.00 361,335.84

00 - Sin Sub-Programa 0.00 74,169.96 74,169.96 74,169.96 251,550.90 0.00 0.00361,335.84 0.00 361,335.84

000 - Sin Proyecto 0.00 74,169.96 74,169.96 74,169.96 251,550.90 0.00 0.00361,335.84 0.00 361,335.84

001 - SERVICIO DE AGUA 0.00 39,429.96 39,429.96 39,429.96 222,190.90 0.00 0.00281,335.84 0.00 281,335.84

000 - Sin Obra 0.00 39,429.96 39,429.96 39,429.96 222,190.90 0.00 0.00281,335.84 0.00 281,335.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

281,335.84 0.00 281,335.84 0.00 39,429.96 39,429.96 39,429.96 222,190.90 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 236,579.76 0.00 236,579.76 0.00 39,429.96 39,429.96 39,429.96 0.00 177,434.82 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 20,378.04 0.00 20,378.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,378.04 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 20,378.04 0.00 20,378.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,378.04 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

002 - TREN DE ASEO 0.00 34,740.00 34,740.00 34,740.00 29,360.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 34,740.00 34,740.00 34,740.00 29,360.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 34,740.00 34,740.00 34,740.00 29,360.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 34,740.00 34,740.00 34,740.00 0.00 29,360.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 118,067.36 118,067.36 186,979.43 7,523,957.71 0.00 478,218.627,541,290.04 799,838.03 8,341,128.07

01 - EDUCACION 0.00 33,277.36 33,277.36 33,277.36 1,587,106.18 0.00 0.001,687,046.04 6,900.00 1,693,946.04

000 - Sin Proyecto 0.00 33,277.36 33,277.36 33,277.36 100,060.14 0.00 0.00200,000.00 6,900.00 206,900.00

001 - Actividades de 
Educación

0.00 33,277.36 33,277.36 33,277.36 60.14 0.00 0.00100,000.00 6,900.00 106,900.00

000 - Sin Obra 0.00 33,277.36 33,277.36 33,277.36 60.14 0.00 0.00100,000.00 6,900.00 106,900.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 6,900.00 106,900.00 0.00 33,277.36 33,277.36 33,277.36 60.14 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 6,900.00 106,900.00 0.00 33,277.36 33,277.36 33,277.36 0.00 60.14 0.00 0.00
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002 - Mobiliario a Escuela 
de Montaña Vieja

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

003 - Mobiliario a Escuela 
de la Dicha

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

004 - Mobiliario a Escuela 
de Santa María de 
Bañaderos

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

005 - Mobiliario a Escuela 
de Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

001 - Dotación de Útiles 
Escolares

0.00 0.00 0.00 0.00 652,375.96 0.00 0.00652,375.96 0.00 652,375.96

001 - Dotación de Útiles 
Escolares

0.00 0.00 0.00 0.00 652,375.96 0.00 0.00652,375.96 0.00 652,375.96

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 652,375.96 0.00 0.00652,375.96 0.00 652,375.96

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

652,375.96 0.00 652,375.96 0.00 0.00 0.00 0.00 652,375.96 0.00 0.00

39200 11-001-01 20 7 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

652,375.96 0.00 652,375.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 652,375.96 0.00 0.00

002 - Dotación de 
Computadoras a Centros 
Educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Dotación de 
Computadoras a 
Centros Educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 7 Equipos Varios de 
Oficina

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Cancha Polideportiva en 
Centro Básico Miguel Paz 
Barahona

0.00 0.00 0.00 0.00 534,670.08 0.00 0.00534,670.08 0.00 534,670.08

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 534,670.08 0.00 0.00534,670.08 0.00 534,670.08

001 - Construcción de 
Cancha 
Polideportiva en 
Centro Básico 
miguel Paz 
Barahona

0.00 0.00 0.00 0.00 534,670.08 0.00 0.00534,670.08 0.00 534,670.08

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

534,670.08 0.00 534,670.08 0.00 0.00 0.00 0.00 534,670.08 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

534,670.08 0.00 534,670.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 534,670.08 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 25,100.00 25,100.00 25,100.00 660,898.80 0.00 24,000.00564,898.80 145,100.00 709,998.80

000 - Sin Proyecto 0.00 25,100.00 25,100.00 25,100.00 660,898.80 0.00 24,000.00564,898.80 145,100.00 709,998.80

001 - Mejoramiento  
Centro de Salud de 
Pueblo Nuevo

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 6 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Centro de Salud de 
Mata de Plátano

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 6 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Centro de Salud de 
Agalteca

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 6 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento 
centro de Salud del 
Tablón

0.00 0.00 0.00 0.00 71,898.80 0.00 0.0071,898.80 0.00 71,898.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 71,898.80 0.00 0.0071,898.80 0.00 71,898.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

71,898.80 0.00 71,898.80 0.00 0.00 0.00 0.00 71,898.80 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 6 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

71,898.80 0.00 71,898.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,898.80 0.00 0.00

005 - Mejoramiento 
centro de Salud de 
Siria

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 6 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento 
centro de Salud de 
Los Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 6 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento 
centro de Salud de 
Cedros

0.00 0.00 0.00 0.00 159,000.00 0.00 24,000.0063,000.00 120,000.00 183,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 159,000.00 0.00 24,000.0063,000.00 120,000.00 183,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

63,000.00 120,000.00 183,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,000.00 0.00 24,000.00

41110 11-001-01 20 6 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

63,000.00 120,000.00 183,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,000.00 0.00 24,000.00

008 - ACTIVIDADES DE 
SALUD

0.00 25,100.00 25,100.00 25,100.00 0.00 0.00 0.000.00 25,100.00 25,100.00

000 - Sin Obra 0.00 25,100.00 25,100.00 25,100.00 0.00 0.00 0.000.00 25,100.00 25,100.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 25,100.00 25,100.00 0.00 25,100.00 25,100.00 25,100.00 0.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 25,100.00 25,100.00 0.00 25,100.00 25,100.00 25,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 833,169.22 0.00 0.00917,331.22 0.00 917,331.22

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 833,169.22 0.00 0.00917,331.22 0.00 917,331.22

001 - ATENCION A LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 833,169.22 0.00 0.00917,331.22 0.00 917,331.22

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 833,169.22 0.00 0.00917,331.22 0.00 917,331.22

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

917,331.22 0.00 917,331.22 0.00 0.00 0.00 0.00 833,169.22 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

917,331.22 0.00 917,331.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 833,169.22 0.00 0.00

04 - SISTEMA DE AGUA 0.00 56,490.00 56,490.00 121,532.07 780,481.91 0.00 0.001,037,013.98 0.00 1,037,013.98

000 - Sin Proyecto 0.00 56,490.00 56,490.00 121,532.07 780,481.91 0.00 0.001,037,013.98 0.00 1,037,013.98

001 - Mejoramiento de 
Sistemas de Agua 
Cedros

0.00 20,888.00 20,888.00 20,888.00 44,112.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - Sin Obra 0.00 20,888.00 20,888.00 20,888.00 44,112.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 20,888.00 20,888.00 20,888.00 44,112.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 20,888.00 20,888.00 20,888.00 0.00 44,112.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Sistemas de Agua Los 
Portillos

0.00 35,602.00 35,602.00 35,602.00 144,398.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - Sin Obra 0.00 35,602.00 35,602.00 35,602.00 144,398.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 35,602.00 35,602.00 35,602.00 144,398.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 35,602.00 35,602.00 35,602.00 0.00 144,398.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Sistemas de Agua El 
Tamarindo

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Sistemas de Agua El 
Salitre

0.00 0.00 0.00 0.00 108,867.70 0.00 0.00108,867.70 0.00 108,867.70

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 108,867.70 0.00 0.00108,867.70 0.00 108,867.70
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

108,867.70 0.00 108,867.70 0.00 0.00 0.00 0.00 108,867.70 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

108,867.70 0.00 108,867.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,867.70 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
Sistemas de Agua El 
Suyatal

0.00 0.00 0.00 65,042.07 203,104.21 0.00 0.00273,146.28 0.00 273,146.28

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 65,042.07 203,104.21 0.00 0.00273,146.28 0.00 273,146.28

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

273,146.28 0.00 273,146.28 0.00 0.00 0.00 65,042.07 203,104.21 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

273,146.28 0.00 273,146.28 0.00 0.00 0.00 65,042.07 0.00 203,104.21 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Sistemas de Agua 
Piedra Chata

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

05 - ALCANTARILLADO 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Mejoramiento de 
Cunetas Cedros

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

06 - SISTEMA DE 
ELECTRICIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 1,988,619.41 0.00 454,218.621,795,000.00 647,838.03 2,442,838.03

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,795,000.00 0.00 0.001,795,000.00 0.00 1,795,000.00

001 - Proyecto de 
Electrificación Santa 
María de Bañaderos

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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002 - Proyecto de 
Electrificación 
Montaña Vieja

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
Electrificación la 
Dicha Pueblo Nuevo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
Electrificación San 
Cristóbal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
Electrificación La 
Presa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - Proyecto de 
Electrificación 
Guachipilín

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - Proyecto de 
Electrificación La 
Vereda

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

008 - Proyecto de 
Electrificación Los 
Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

009 - Proyecto de 
electrificación Los 
Naranjos 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

010 - Proyecto de 
Electrificación Las 
Delicias 
Pueblo/Nuevo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

011 - Proyecto de 
Electrificación de El 
Chaguite

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

012 - Proyecto de 
Electrificación El 
Piojillo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

013 - Proyecto de 
Electrificación El 
Copante

0.00 0.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00195,000.00 0.00 195,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00195,000.00 0.00 195,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

195,000.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

195,000.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00

014 - Proyecto de 
Electrificación 17 de 
Mayo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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015 - Proyecto de 
Electrificación Villa 
Hermosa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

016 - Proyecto de 
Electrificación La 
Montañita

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

001 - Instalación de Sistema 
de Electricidad del Bª 
Chachagualía/Cedros

0.00 0.00 0.00 0.00 193,619.41 0.00 454,218.620.00 647,838.03 647,838.03

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 193,619.41 0.00 454,218.620.00 647,838.03 647,838.03

001 - Instalación De 
Sistema De 
Electricidad Del 
Bª 
Chachagualía/Ced
ro

0.00 0.00 0.00 0.00 193,619.41 0.00 454,218.620.00 647,838.03 647,838.03

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 647,838.03 647,838.03 0.00 0.00 0.00 0.00 193,619.41 0.00 454,218.62

41110 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

0.00 647,838.03 647,838.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,619.41 0.00 454,218.62

07 - AYUDAS SOCIALES VARIAS 0.00 3,200.00 3,200.00 7,070.00 233,682.19 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 3,200.00 3,200.00 7,070.00 233,682.19 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - AYUDAS SOCIALES 
VARIAS

0.00 3,200.00 3,200.00 7,070.00 233,682.19 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,200.00 3,200.00 7,070.00 233,682.19 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 3,200.00 3,200.00 7,070.00 233,682.19 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 3,200.00 3,200.00 7,070.00 0.00 233,682.19 0.00 0.00
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08 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,040,000.00 0.00 0.001,040,000.00 0.00 1,040,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,040,000.00 0.00 0.001,040,000.00 0.00 1,040,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas Cedros

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Viviendas la 
Guadalupe

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Viviendas Siria

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Viviendas Las Animas

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
Viviendas Cedros 
Abajo

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Viviendas El Guante

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de 
Viviendas El Tablón

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

008 - Mejoramiento de 
Viviendas El 
Tamarindo

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

009 - Mejoramiento de 
Viviendas El Suyatal

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

010 - Mejoramiento de 
Viviendas Agalteca

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00
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011 - Mejoramiento de 
Viviendas Mata de 
Plátano

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

012 - Mejoramiento de 
Viviendas Pueblo 
Nuevo

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 302,842.65 302,842.65 302,842.65 4,073,223.53 0.00 0.004,248,066.18 210,000.00 4,458,066.18

01 - DESARROLLO CULTURAL 0.00 270,853.00 270,853.00 270,853.00 532,897.78 0.00 0.00863,750.78 0.00 863,750.78

001 - Actividades Culturales 
y Deportivas

0.00 270,853.00 270,853.00 270,853.00 532,897.78 0.00 0.00863,750.78 0.00 863,750.78

001 - Actividades 
Culturales y 
Deportivas

0.00 270,853.00 270,853.00 270,853.00 532,897.78 0.00 0.00863,750.78 0.00 863,750.78

000 - Sin Obra 0.00 270,853.00 270,853.00 270,853.00 532,897.78 0.00 0.00863,750.78 0.00 863,750.78

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

563,750.78 0.00 563,750.78 0.00 270,853.00 270,853.00 270,853.00 232,897.78 0.00 0.00

29400 11-001-01 20 8 Actuaciones Artísticas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 270,853.00 270,853.00 270,853.00 0.00 29,147.00 0.00 0.00

29400 15-013-01 20 8 Actuaciones Artísticas 263,750.78 0.00 263,750.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203,750.78 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

39800 11-001-01 20 8 Útiles Deportivos, 
Recreativos y de 
Rescate

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

39800 15-013-01 20 8 Útiles Deportivos, 
Recreativos y de 
Rescate

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,614,000.00 0.00 0.001,614,000.00 0.00 1,614,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,614,000.00 0.00 0.001,614,000.00 0.00 1,614,000.00

001 - Mejoramiento de 
Canchas Cedros

0.00 0.00 0.00 0.00 394,000.00 0.00 0.00394,000.00 0.00 394,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 394,000.00 0.00 0.00394,000.00 0.00 394,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

394,000.00 0.00 394,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 394,000.00 0.00 0.00
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41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

344,000.00 0.00 344,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 344,000.00 0.00 0.00

41110 15-013-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Canchas El Guante

0.00 0.00 0.00 0.00 488,000.00 0.00 0.00488,000.00 0.00 488,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 488,000.00 0.00 0.00488,000.00 0.00 488,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

488,000.00 0.00 488,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 488,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

488,000.00 0.00 488,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 488,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Canchas El Suyatal

0.00 0.00 0.00 0.00 366,000.00 0.00 0.00366,000.00 0.00 366,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 366,000.00 0.00 0.00366,000.00 0.00 366,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

366,000.00 0.00 366,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 366,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

366,000.00 0.00 366,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 366,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Canchas El Tablón

0.00 0.00 0.00 0.00 366,000.00 0.00 0.00366,000.00 0.00 366,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 366,000.00 0.00 0.00366,000.00 0.00 366,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

366,000.00 0.00 366,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 366,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

366,000.00 0.00 366,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 366,000.00 0.00 0.00

03 - DESARROLLO 
COMUNITARIO

0.00 31,989.65 31,989.65 31,989.65 1,926,325.75 0.00 0.001,770,315.40 210,000.00 1,980,315.40

000 - Sin Proyecto 0.00 31,989.65 31,989.65 31,989.65 1,626,325.75 0.00 0.001,470,315.40 210,000.00 1,680,315.40

001 - Construcción de 
Centro Comunal 
Cedros Abajo

0.00 0.00 0.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00

41110 15-013-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00

002 - compra de una 
volqueta

0.00 0.00 0.00 0.00 640,315.40 0.00 0.00640,315.40 0.00 640,315.40

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 640,315.40 0.00 0.00640,315.40 0.00 640,315.40

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

640,315.40 0.00 640,315.40 0.00 0.00 0.00 0.00 640,315.40 0.00 0.00

42340 11-001-01 20 5 Equipo de Elevación y 
Tracción

640,315.40 0.00 640,315.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 640,315.40 0.00 0.00
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003 - Construcción de 
Parque El Suyatal

0.00 0.00 0.00 0.00 478,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 478,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Instalaciones  Edificio 
Municipal

0.00 31,989.65 31,989.65 31,989.65 8,010.35 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

000 - sin obra 0.00 31,989.65 31,989.65 31,989.65 8,010.35 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 31,989.65 31,989.65 31,989.65 8,010.35 0.00 0.00

41240 11-001-01 20 5 Instalaciones Varias 0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 31,989.65 31,989.65 31,989.65 0.00 8,010.35 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
instalaciones de la 
Biblioteca RIECKEN

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.000.00 170,000.00 170,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.000.00 170,000.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 170,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

41240 11-001-01 20 5 Instalaciones Varias 0.00 170,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

001 - Compra de semillas 
(Maiz,Frijol) Fertilizantes

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Compra de 
semillas 
(Maiz,Frijol) 
Fertilizantes

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

31410 15-013-01 20 5 Productos Agrícolas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,834,662.46 0.00 0.001,834,662.46 0.00 1,834,662.46

00 - Sin Sub-Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 1,834,662.46 0.00 0.001,834,662.46 0.00 1,834,662.46

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,834,662.46 0.00 0.001,834,662.46 0.00 1,834,662.46

001 - Construcción de 
Lagunas 
Cosechadoras de 
Agua Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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41110 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

002 - Ayudas a Pequeños 
Agricultores

0.00 0.00 0.00 0.00 834,662.46 0.00 0.00834,662.46 0.00 834,662.46

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 834,662.46 0.00 0.00834,662.46 0.00 834,662.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

834,662.46 0.00 834,662.46 0.00 0.00 0.00 0.00 834,662.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

834,662.46 0.00 834,662.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 834,662.46 0.00 0.00

14 - INVERSION EN RED VIAL 0.00 184,638.90 184,638.90 242,563.28 3,217,506.85 0.00 142,200.002,478,281.84 1,043,354.77 3,521,636.61

00 - Sin Sub-Programa 0.00 184,638.90 184,638.90 242,563.28 3,217,506.85 0.00 142,200.002,478,281.84 1,043,354.77 3,521,636.61

001 - Construcción de 
Huellas de Acceso A la 
Plaza Central de El 
Tablón

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Construcción de 
Huellas de Acceso 
A la Plaza Central 
del Tablón

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Puente El Aguacatal

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Construcción de 
Puente El 
Aguacatal

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Carreteras en Aldeas del 
Municipio

0.00 131,618.00 131,618.00 131,618.00 1,261,024.77 0.00 137,200.00300,000.00 1,043,354.77 1,343,354.77

000 - Sin Actividad 0.00 131,618.00 131,618.00 131,618.00 1,261,024.77 0.00 137,200.00300,000.00 1,043,354.77 1,343,354.77

001 - Mejoramiento 
de Carreteras en 
aldeas del 
Municipio

0.00 131,618.00 131,618.00 131,618.00 1,261,024.77 0.00 137,200.00300,000.00 1,043,354.77 1,343,354.77
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 1,043,354.77 1,343,354.77 0.00 131,618.00 131,618.00 131,618.00 1,261,024.77 0.00 137,200.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 1,043,354.77 1,343,354.77 0.00 131,618.00 131,618.00 131,618.00 0.00 1,261,024.77 0.00 137,200.00

47210 11-001-06 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Calles Cedros

0.00 53,020.90 53,020.90 110,945.28 856,482.08 0.00 5,000.001,078,281.84 0.00 1,078,281.84

000 - Sin Actividad 0.00 53,020.90 53,020.90 110,945.28 856,482.08 0.00 5,000.001,078,281.84 0.00 1,078,281.84

001 - Mejoramiento 
de Calles Cedros

0.00 53,020.90 53,020.90 110,945.28 856,482.08 0.00 5,000.001,078,281.84 0.00 1,078,281.84

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,078,281.84 0.00 1,078,281.84 0.00 53,020.90 53,020.90 110,945.28 856,482.08 0.00 5,000.00

23320 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos de Tracción y 
Elevación

628,281.84 0.00 628,281.84 0.00 23,820.90 23,820.90 23,820.90 0.00 599,460.94 0.00 5,000.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 29,200.00 29,200.00 87,124.38 0.00 257,021.14 0.00 0.00

15 - FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 243,748.94 0.00 0.00243,748.94 0.00 243,748.94

00 - Sin Sub-Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 243,748.94 0.00 0.00243,748.94 0.00 243,748.94

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 243,748.94 0.00 0.00243,748.94 0.00 243,748.94

001 - FONDO DE 
TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 243,748.94 0.00 0.00243,748.94 0.00 243,748.94

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 243,748.94 0.00 0.00243,748.94 0.00 243,748.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

243,748.94 0.00 243,748.94 0.00 0.00 0.00 0.00 243,748.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

185,903.73 0.00 185,903.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,903.73 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

57,845.21 0.00 57,845.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,845.21 0.00 0.00
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CEDROS, FRANCISCO MORAZÁN

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/3/2022 al 31/3/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/3/2022 19/04/2022al2022al

Del: 1/3/2022 Al: 31/3/2022
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22,524,750.31 3,057,770.74 25,582,521.05 0.00 2,004,343.84 2,004,343.84 2,252,102.79 0.00 22,301,039.91 0.00 665,193.62TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2022
Fecha Final: 31/3/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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